

ضرب‌الاجل آبان برای دولت

مجلس در خط مقدم اجرای کالابری

این روزها بحث پارانها در پارلمان دوباره داغ شده؛ موضوعی نه از جنس وعده‌های تکراری، بلکه با محوریت طرحی که قرار است نقطه پایان پرداخت‌های بی‌آثر و تورم‌زا باشد: «کالابری الکترونیکی» طرحی که مجلس از دوره یازدهم پیگیر آن بوده و حالا رئیس قوه مقننه صراحتاً می‌گوید زمان اجرای آن فرا رسیده است.

روز گذشته در جلسه شورای هماهنگی مجلس با حضور روسای کمیسیون‌ها و اعضای هیأت‌رئیس، محمدباقر قالیباف با نگاهی انتقادی به ساختار درآمدی کشور گفت: بخش قابل توجهی از منابع ملی در مسیر درآمدزایی هدر می‌رود و اصلاح این روند بدون بازطراحی نظام پارانهای ممکن نیست. قالیباف همچنین تصریح کرد: مجلس به دنبال رساندن پارانها به انتهای زنجیره است؛ جایی که حمایت باید به‌صورت کالابه دست مردم برسد نه پولی که در تورم گم شود.

وی اجرای طرح کالابری را ضرورتی فوری دانست و با تعیین ضرب‌الاجل آبان‌ماه، از دولت خواست این طرح را حتی به‌صورت محدود برای ۳ دهک پایین جامعه آغاز کند و سپس دامنه آن را به ۷ دهک گسترش دهد. رئیس قوه مقننه در ادامه بیان کرد: منابع مالی اجرای طرح باید از هم‌اکنون مشخص و پایدار باشد تا کالابری به سرنوشت طرح‌های نیمه‌کاره دچار نشود. در ادامه جلسه موضوع نظارت بر اجرای قانون برنامه هفتم توسعه نیز محور بحث قرار گرفت. رئیس مجلس در همین راستا اعلام کرد که نظارت در این دوره «پیشینی» خواهد بود؛ به این معنا که مجلس قصد ندارد تا سال‌های پایانی صبر کند، بلکه عملکرد دولت را در همان سال نخست پایش می‌کند. قالیباف در جمع‌بندی سخنانش اظهار داشت: گزارش یک‌ساله اجرای برنامه باید ۶ مسئله اساسی کشور را مشخص کند تا مسیر اصلاحات اقتصادی در سال‌های آتی از مسیر انحراف دور بماند.

گفتنی است روسای کمیسیون‌ها نیز در این نشست بر پیوند جدی میان قانون برنامه هفتم، بودجه‌های سالانه و سیاست‌های معیشتی همچون کالابری الکترونیکی تأکید کردند.



درخشش ایران در نمایشگاه دریانوردی کراچی

پاویون جمهوری اسلامی برای نخستین‌بار در بزرگ‌ترین نمایشگاه بین‌المللی دریانوردی پاکستان با هدف نمایش دستاوردهای نظامی ایران شامل صنایع بومی در حوزه دفاعی برپا شده‌است. این درحالی است که تبادل هیأت‌های سطح بالای دفاعی - نظامی بین ایران و پاکستان طی سال‌های اخیر توسعه چشمگیری داشته‌است. ایرنا



حمایت مسکوزا موضع هسته‌ای تهران

بندی که از سال ۲۰۱۵ درباره بازرسی و نظارت در ایران در چارچوب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت وجود داشت باید از دستورکار شورای حکام حذف شود. میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان‌های بین‌المللی در وین با بیان این مطلب، بر آمادگی روسیه به‌منظور کمک به حل مسائل پیرامون برنامه هسته‌ای ایران تأکید کرد. تسنیم

رهبر انقلاب: اختلاف جمهوری اسلامی و آمریکا ذاتی است نه تاکتیکی

برخی تاریخ را وارونه می‌نویسند مشکل ما با آمریکا از ۲۸ مرداد ۳۲ آغاز شد نه ۱۳ آبان ۵۸

تنها در صورتی می‌توان از امکان بررسی هر گونه همکاری با آمریکا در آینده‌های دور سخن گفت که این کشور به‌طور کامل حمایت خود را از رژیم صهیونیستی قطع کند، تمامی پایگاه‌های نظامی‌اش را از منطقه غرب آسیا برچیند و از هر گونه دخالت در امور کشورهای منطقه دست بردارد. تا آن زمان، ایران هیچ اعتدایی به آمریکا نخواهد داشت و مسیر استقلال، عزت و مقاومت خود را با اقتدار ادامه خواهد داد. مهم‌ترین بخش‌های این سخنرانی در ادامه تقدیم می‌شود.

افتخار و پیروزی ملت ایران و روزافزای چهره واقعی دولت استکباری ایالات متحده خواندند. معظم‌له با تأکید بر ضرورت ثبت و حفظ این روز در حافظه تاریخی ملت ایران، با بازخوانی پیشینه طولانی خصومت و دشمنی آمریکا با ملت ایران که از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ آغاز شد و تا امروز استمرار یافته است، خاطر نشان کردند: اختلاف جمهوری اسلامی ایران و آمریکا، ریشه در ذات و ماهیت ۲ جریان متقابل دارد: اختلافی بنیادین و نه تاکتیکی. رهبر انقلاب اسلامی تصریح فرمودند:

در آستانه فرارسیدن سیزدهم آبان، روز دانش آموز و روز ملی مبارزه با استکبار جهانی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی، صبح دیروز در دیدار هزاران تن از دانش‌آموزان، دانشجویان و خانواده‌های معظم شهدای جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، سیزدهم آبان ۱۳۵۸ - سالروز تسخیر سفارت آمریکا به دست دانشجویان پیرو خط امام - را روز

رهبری

بخش دوم: ریشه‌های تاریخی تقابل ایران و آمریکا

■ آمریکا حاضر نیست سلطه خود بر منابع و منافع ایران را از دست بدهد و ذات استکباری آن، چیزی جز تسلیم ملت ایران را نمی‌پذیرد.

ادامه خصومت‌ها پس از انقلاب

■ آمریکا پس از انقلاب، تمام ابزارهای خود را برای ضربه زدن به منافع ایران به کار گرفت؛ تحریم‌های همه‌جانبه ■ کمک به صدام در جنگ تحمیلی ■ ساقط کردن هواپیمای مسافربری ایران (پرواز ۶۵۵) ■ جنگ تبلیغاتی و توطئه‌چینی

بخش اول: ابعاد تاریخی و هویتی تسخیر سفارت

۱. روز افتخار و پیروزی

■ این اقدام شجاعانه دانشجویان، نمادی از بیداری و اقتدار ملت ایران در برابر استکبار جهانی است. ■ حفظ خاطره این پیروزی، در کنار وقایع تلخ تاریخ (مانند کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲)، برای هوشیاری نسل‌های آینده ضروری است.

۲. کشف هویت واقعی

این رویداد، هویت را آشکار کرد:

■ **هویت استکباری آمریکا:** به‌عنوان مرکز توطئه و نقشه‌برداری برای نابودی انقلاب اسلامی

■ **هویت انقلاب اسلامی:** ذات استقلال‌طلبانه و ضداستکباری

بخش سوم: شروط بررسی هرگونه تعامل با آمریکا

رهبر انقلاب اسلامی شرایط روشن و غیرقابل‌تغییری را برای امکان بررسی هرگونه درخواست همکاری از سوی آمریکا در آینده بیان کردند:

۱. جمع‌آوری پایگاه‌های نظامی از منطقه و عدم دخالت در امور منطقه
۲. قطع کامل پشتیبانی از رژیم صهیونیستی

بدون تحقق این شروط، هرگونه درخواست همکاری از سوی آمریکا «بی‌معنا و غیرقابل‌قبول» است و این مسئله مربوط به «آینده نزدیک» نیست.

بخش پنجم: چرا شعار مرگ بر آمریکا؟

■ **شعار «مرگ بر آمریکا»:** این شعار، علت دشمنی

آمریکا نیست، بلکه واکنشی در برابر ذات استکباری و خصومت‌های مستمر آن است. وارونه‌نویسی تاریخ است اگر این شعار را دلیل دشمنی بدانیم.

■ **حافظه تاریخی:** ملت ایران با درس‌گیری از تاریخ



بخش چهارم: راهکار کلیدی برای مصونیت و پیشرفت

■ **راه‌حل اساسی:** تقویت همه‌جانبه کشور

علاج مشکلات و ایجاد مصونیت در برابر دشمن، تنها از طریق قوی شدن در ابعاد زیر امکان‌پذیر است:

■ **قوت علمی:** پیشرفت شتابان علمی و جلوگیری از کاهش سرعت آن

■ **قوت نظامی:** تقویت مستمر توان دفاعی بر نشانی دادن عزم ملت ایران

■ **قوت مدیریتی:** انجام کارها با قوت و کارآمدی در بخش‌های دولتی

■ **قوت انگیزه و معنویت:** تقویت روحیه، ایمان و اتکال به قدرت الهی در جوانان

نقش جوانان

■ مسئولیت جوانان در این عرصه، تحصیل علم، کار علمی جهادی، معرفت‌افزایی سیاسی و تقویت بنیه اعتقادی و معنوی است. ■ تشکیل حلقه‌های معرفتی برای مطالعه وقایع تاریخی و آگاهی از مسائل اساسی کشور ضروری است. ■ تنها جوانانی که از درون قوی و به قدرت الهی متکی باشند، می‌توانند در برابر استکبار جهانی بایستند.

توصیه به جوانان: معنویت، معرفت و حجاب



رهبر معظم انقلاب در برنامه‌ای که روز ۱۲ آبان‌ماه به مناسبت گرامیداشت ۱۳ آبان برگزار شده بود بخشی از سخنان و بیانات خود را به مناسبت روز دانش‌آموز خطاب به جوانان اختصاص دادند و در این راستا توصیه‌هایی را به آن‌ها رزانی داشتند.

جوانان باید از طریق این راهکارها قوی شوند

■ **معرفت‌افزایی:** تشکیل حلقه‌های معرفتی و مطالعه وقایع تاریخی

■ **تقویت معنویت:** انس با قرآن، نماز مطلوب و ارتباط با معنویات

■ **توجه به حجاب:** حجاب یک مسئله دینی و زهرایی و زینبی است. پابندی به حجاب، بخشی از قوت درونی و اعتقادی جوانان برای ایستادگی در برابر استکبار است. جوانان باید اطرافیان را به درس‌آموزی از سلوک حضرت زهرا و حضرت زینب(س) تشویق کنند.

تنها با قوت درونی و اعتقادی می‌توان به‌معنای واقعی در برابر استکبار ایستاد.



آگهی مناقصه عمومی شهرداری منطقه ۸ تهران

ردیف آگهی (۵۹-۱۴۰۴/۲۰/۵۸)

شهرداری منطقه ۸ تهران در نظر دارد اجرای پروژه‌های مندرج در جدول ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا واجدین شرایط می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصات، به واحد قراردادهای منطقه به نشانی تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	رشته مورد نیاز	مدت زمان انجام پروژه	نوبت چاپ
۱	احداث یادمان شهدای گمنام بوستان فدک	۵۸,۳۷۰,۲۲۵,۶۱۴	۲,۹۱۹,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه	۹ ماه شمسی	پنجم
۲	عملیات مرمت و بهسازی ساختمانهای اداری و خدماتی سطح منطقه ۸	۸۵,۳۶۲,۹۷۵,۱۱۵	۴,۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	ابنیه	۶ ماه شمسی	پنجم

الف - شرایط الزامی شرکت‌کنندگان: ۱- گواهینامه معتبر صلاحیت پیمانکاری در رشته مرتبط با حداقل پایه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور و ظرفیت آزاد ریالی و سقف مجاز انجام کار در شهرداری تهران ۲- کارت الکترونیکی معتبر در سامانه ارائه دهندگان خدمت و تأمین‌کنندگان شهرداری تهران از حوزه معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران

ب - مهلت و محل قبول پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می‌توانند جهت تسلیم پاکات پیشنهادی خود از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به نشانی: تهران، میدان نبوت، ابتدای خیابان جانبازان غربی، شهرداری منطقه ۸، طبقه دوم مراجعه نمایند.

ج - سپرده شرکت در مناقصه: بصورت واریز نقدی به حساب ۱۰۰۴۵۷۴۵۱۱ نام شهرداری منطقه ۸ تهران و یا ارائه ضمانتنامه بانکی معتبر می‌باشد.

د - سایر موارد: ۱- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مندرج در اسناد مناقصه و مفاد آیین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد. ۲- مناقصه‌گزار در رد یک یا تمامی پیشنهادات مختار است. ۳- هیچگونه پیش پرداختی به پیمانکار برنده، جهت انجام موضوع مناقصه تلقی نمی‌گردد. ۴- همراه داشتن معرفی نامه رسمی از طرف شرکت و همچنین کارت ملی، جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی می‌باشد. ۵- روز، ساعت و محل قرائت پیشنهادات در اسناد درج شده است. ۶- شرایط تسلیم و تحویل، اصلاح و جایگزینی و پس گرفتن پیشنهادات بر اساس بند (د) ماده ۱۶ قانون برگزاری مناقصات کشور می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۸

آگهی مناقصه عمومی



شهرداری منطقه ۱۳ تهران در نظر دارد موضوعات ذیل را از طریق مناقصه به بخش خصوصی واگذار نماید؛ بدینوسیله از متقاضیان واجد شرایط ذیل دعوت بعمل می‌آید جهت شرکت در مناقصه و دریافت اسناد و مدارک به امور قراردادهای منطقه ۱۳ مراجعه نمایند:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام کار (ماه)	میزان تضمین حسن انجام تعهدات
۱	بهسازی و احداث یادمان و محوطه‌سازی قطعه ۱۷ گلزار شهدا و جایگاه جلوس حضرت امام خمینی (ره)	۱۳۴,۷۸۷,۰۲۸,۹۰۴	۶,۷۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۶	۵٪
۲	عملیات بهسازی معابر حریم منطقه ۱۳	۴۲,۹۴۲,۰۵۹,۶۰۷	۲,۱۴۸,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	پیشنهادهای برنده خواهد بود.
۳	عملیات نگهداشت و مناسب‌سازی پیاده‌رو، انهار و جداول معابر در سطح ناحیه سه	۹۶,۱۳۷,۱۷۹,۳۴۹	۴,۸۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	پیمانکاری می‌بایست صلاحیت رسته ابنیه یا راه و ترابری با حداقل رتبه ۵ از سازمان برنامه و بودجه کشور داشته باشد. ۲- مناقصه‌گرمی می‌بایست در روز برگزاری مناقصه ضمن داشتن کارت الکترونیک پیمانکاری از معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران دارای ظرفیت آزاد ریالی و تعدادی در سامانه‌های جامع معاملات شهرداری تهران و ساجار باشند.

الف) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: خیابان پیروزی شرق به غرب، بعد از ایستگاه مترو ابن‌سینا، مسیر کندرو، پلاک ۷۴۵، ساختمان ستادی شهرداری منطقه ۱۳، طبقه همکف، امور قراردادهای منطقه ۱۳ - تلفن تماس: ۰۹۶۰۳۹۲۵۱ و ۰۹۱۹۳۲۸۶۰۶۹ - ضمناً جهت دریافت اسناد همراه داشتن قلمش مموری الزامی می‌باشد.

ب) میزان سپرده شرکت در مناقصه و شماره حساب: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه باید بصورت نقدی به حساب شماره ۱۳۰۰۱۰۰۰۰۱۰۰۰ (ب) نزد بانک شهر شعبه میدان امام حسین (ع) به‌نام شهرداری منطقه ۱۳ واریز گردد. (ضمناً ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع می‌باشد).

پ) مهلت دریافت و تحویل اسناد مناقصه: از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز

ت) روز، تاریخ، ساعت قرائت پیشنهادات مناقصه: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۸/۲۷ ساعت ۹ صبح

ث) تعهد: اجرای ضوابط بهداشت، ایمنی و محیط زیست بر اساس استانداردهای HSE-MS و ISO 140001 الزامی می‌باشد.

بدیهی است پیشنهاد دهندگان باید یک نسخه از اسناد و مدارک مناقصه را از امور قراردادهای منطقه ۱۳ دریافت و ضمن مطالعه دقیق، تمام صفحات آن را مهر و امضاء و به پیشنهاد خود ضمیمه و در پاکتهای لاک و مهر شده (طبق مفاد اسناد دریافتی) به دبیرخانه منطقه تسلیم نمایند. ضمناً شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است. شایان ذکر است اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت می‌باشد.

متقاضیان می‌توانند ضمن تحویل اسناد مناقصه بصورت فیزیکی در محل تحویل و در مدت زمان مقرر، نسبت به بازگرداری اسناد (پاکت الف) در سایت <http://business.tehran.ir> اقدام نمایند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳